
Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA ODBORNÉ A

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY „ZVÝŠENÍ

KVALITY VÝUKY ZŠ ŘEZNOVICE“ (DÁLE JEN „DODATEK“)

Č. PŘÍKAZNÍKA
Č. PŘÍKAZCE

Uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Čl. 1. - SMLUVNÍ STRANY

1.1 PŘÍKAZNÍK: DEA Energetická agentura, s.r.o.

Sídlo: Modřice, Benešova 425, PSČ 664 42

Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel

IČO: 415 39 656

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Příkazník“)

a

1.2 PŘÍKAZCE: Město Ivančice

Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91, Ivančice

Zastoupené: Milan Buček, starosta

Kontaktní osoba: Jaroslav Sojka, místostarosta

IČ: 002 81 859

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Příkazce“)



Stránka 2 z 3

Čl. 1. - PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 2. 2. 2018 číslo 18020 je

opakovaná organizace zadávacího řízení veřejné zakázky na akci „Zvýšení kvality výuky ZŠ

Řeznovice“.

1.2 Příkazník v rámci své činnosti zajistí opakovanou organizaci zadávacího řízení veřejné

zakázky. Původní veřejná zakázka byla zrušena, v souladu s § 127 odst. 1 zákona č.

134/2016 Sb. a tím byl aktivován čl. 6.5 Příkazní smlouvy č. 18020. Pro nadevší pochybnost

se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 18020.

Čl. 2. - PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

2.1 Úplata za činnost Příkazníka byla stanovena dohodou smluvních stran na:

a) Původní cena celkem bez DPH 42 000 Kč

b) Z toho celková cena za zadávací řízení

do výše 90% původní ceny celkem
37 800 Kč

c) Cena dodatku celkem bez DPH (60%

z původní ceny celkem)
25 200 Kč

d) Cena celkem za původní a opakované

zadávací řízení činní bez DPH
63 000 Kč

21 % DPH 13 230 Kč

Cena s DPH 76 230 Kč

Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci po ukončení opakovaného zadávacího

řízení a to na částku 25 200 Kč bez DPH, 30 492 Kč s DPH.

Rozhodný okamžik pro fakturaci za opakované plnění nastává dnem předání složky

se zadávacím řízením na opakované zadávací řízení.



Stránka 3 z 3

Čl. 3. - OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1 Veškerá ostatní ustanovení obou smluvních stran zůstávají v platnosti dle uzavřené příkazní

smlouvy ze dne 2. 2. 2018 číslo 18020.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Brně dne 18. 5. 2018 V Ivančicích dne 14. 5. 2018

Příkazník: Příkazce:

………………………………. ………………………………..

DEA Energetická agentura, s.r.o. Město Ivančice

Ing. Jaroslav Halamíček, jednatel Milan Buček, starosta

Město Ivančice, schváleno radou pod č. 24 / R13 dne 9. 5. 2018


